ERRATA 1

Errata ao Edital Processo Seletivo de Seleção Simplificada para o curso de Medicina da Universidade

Anhembi Morumbi

A diretoria da Universidade Anhembi Morumbi torna público a Errata 1 do Edital Nº MED_ Seleção Simplificada

_001/2025_1, publicado no site da Instituição no dia 23 de outubro de 2024, nos seguintes termos:

Art. 1º: Altera-se a redação do item 13, para alteração do seguinte item:

13.1 O resultado preliminar de classificação do Processo Seletivo de Seleção Simplificada para o curso de
Medicina, será divulgado com os nomes dos candidatos selecionados, de acordo com a LGPD, no site da
Instituição https://portal.anhembi.br/faculdade-de-medicina-em-sao-paulo/,no dia 04/12/2024, após as 18h.

Art. 2º: Os demais itens deste edital permanecem inalterados.

São Paulo, 02 de dezembro de 2024.

Abílio Gomes de Carvalho Junior
Universidade Anhembi Morumbi

https://portal.anhembi.br/faculdade-de-medicina-em-sao-paulo/